
 

Zarządzenie nr 55 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 maja 2021 r.  

w sprawie wysokości stawki wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe. 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 10  Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz § 17 ust. 1 i 4 

Regulaminu Wynagradzania  Pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

Wysokość stawki wynagrodzenia za jedną godzinę ponadwymiarową, dla osób zatrudnionych 

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie na poszczególnych stanowiskach  nauczycieli 

akademickich,  wynosi: 

1) na stanowisku profesora -                                                                   97 zł  

2) na stanowisku profesora uczelni -                                                      80 zł 

3) na stanowisku profesora wizytującego -                                           80 zł  

4) na stanowisku adiunkta -                                                                     71 zł 

5) na stanowisku: asystenta, wykładowcy, lektora, instruktora -     49 zł   

 

§ 2 

W zarządzeniu nr 96 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 13 grudnia 

2019r. w sprawie wynagrodzenia za zajęcia dydaktyczne prowadzone w godzinach 

ponadwymiarowych, wynagrodzenia za recenzje i za zajęcia dydaktyczne prowadzone na 

podstawie umów cywilnoprawnych oraz stawek godzinowych w działalności badawczej,  

uchyla się § 1. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        R E K T O R  

 

      /-/ Prof. dr hab. Krzysztof KOWALCZYK 

 

 


